

RENCANA ANGGARAN BIAYA PEKERJAAN
PEMASANGAN UNIVERSAL DATA LOGGER
LOKASI: POMPA III BELAWAN

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANL	HRG. SAT. (Rp)	JLH. HARGA (Rp)	SUB TOTAL (Rp)
I	MATERIAL						
1	Universal Data Logger ATMEL ATmega328P, 2ch Analog Input + 2ch Digital Input, termasuk perakitan dan pemrograman unit.	1,0	Unit	Hitung	13.600.000,00	13.600.000,00	
2	Pressure Sensor, Cerabar E+H Range 0-10 Bar 4-20 mA Cerabar PMP11-VWJ	2,0	unit	Hitung	3.193.994,10	6.387.988,20	
3	4G Wireless Router + LTE Modem Brand : TP-Link Type : MR6400	1,0	set	Hitung	1.571.000,00	1.571.000,00	
4	12V 20AH VRLA Battery MAXSTROM	1,0	bh	Hitung	850.000,00	850.000,00	
5	Panel 60 x 40 x 25 cm outdoor pelat 1,2mm	1,0	bh	Hitung	1.100.000,00	1.100.000,00	
6	Automatic Battery Charger 20A 12V	1,0	bh	Hitung	885.000,00	885.000,00	
7	Kabel NYHYY 3 x 1.5 mm Extrana	15,0	m	Hitung	26.000,00	390.000,00	
8	Asesoris pemasangan (Isolasi, kabel power, terminal, sealtape)	1,0	Unit	Hitung	200.000,00	200.000,00	
							24.983.988,20
Terbilang : Dua Puluh Empat Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Rupiah						Grand Total Dibulatkan	24.983.988,20 24.984.000,00

Disahkan oleh :

Diketahui oleh :

Ali Ismail Siregar
Kadiv. Perencanaan Air Minum

Dedi Gusman
Kadiv. Transmisi Distribusi

Medan, April 2024
Dihitung oleh

Julfan Fadhlil
Kabid. Operasional Pompa